BM: CVĐT.01(1)

ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC

CƠ SỞ 2

Số: 256/CS2

V/v mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 2 kính mời các đơn

vị có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp hàng hóa và dịch vụ liên quan theo yêu cầu

dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp và lắp đặt cửa nhôm, vách nhôm cho đơn vị Chấn thương

chỉnh hình và nhận bệnh Hậu sản tại Cơ sở 2.

2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.

3. Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: 201 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, TPHCM

6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 90 ngày.

7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 16 giờ, ngày 03/7/2025.

9. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi hồ

sơ chào giá gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Ban Quản trị tòa nhà,

Tầng 03, Khu C, Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 2, số 201

Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, TPHCM.

Người liên hệ: Bùi Thanh Quảng           Số điện thoại: 028.39555548 - 403

10. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các dịch vụ đã trúng thầu tại các cơ sở

y tế (nếu có);

+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (nếu có).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban CTXH (để đăng tin);

- Lưu: VT, BQTTN (J20-014-2-dlhung)  (02).

KT. TRƯỞNG CƠ SỞ

PHÓ TRƯỞNG CƠ SỞ

PHỤ LỤC. PHẠM VI CUNG CẤP VÀ YÊU CẦU KỸ THUẬT

(Đính kèm Công văn số 256/CS2 ngày 27 tháng 6 năm 2025)

STT
Tên danh

mục
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

1.
Cửa xoay 2

cánh quay

* Khung nhôm Xingfa:

- Thanh nhôm Profile 55 chính hãng, kết cấu vững

chắc

- Độ dày 1,4 mm

- Kết cấu khung nhôm có sóng gia cường, chịu được

sự va đập

- Sơn tĩnh điện màu xám có tính năng chống ăn mòn,

chống phai màu

- Ke tăng cứng inox 304

- Keo Silicol: Chịu nước 100%, trung tính

- Ốc vít liên kết khung với tường 10x160mm chất

liệu thép mạ kẽm

* Kính cường lực trong:

- Độ dày 8mm

- Kính được bo tròn các cạnh

* Bản lề, khóa, phụ kiện:

- Bản lề 4D, mở được 180 độ

- Màu sắc đen, các rãnh ôm chặt vào rãnh nhôm và

khung bao

- Khóa đa điểm, môi khóa, chốt chặn âm, cục chặn

đa điểm

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

m2 3,15

2.
Cửa lùa

nhôm gỗ

* Khung nhôm Xingfa:

- Thanh nhôm Profile 55 chính hãng, kết cấu vững

chắc

- Độ dày 1,4 mm

- Kết cấu khung nhôm có sóng gia cường, chịu được

sự va đập

- Sơn tĩnh điện màu xám có tính năng chống ăn mòn,

chống phai màu

- Ke tăng cứng inox 304

- Keo Silicol: Chịu nước 100%, trung tính

m2 2,04

STT
Tên danh

mục
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

- Ốc vít liên kết khung với tường 10x160mm chất

liệu thép mạ kẽm

* Ván gỗ MFC:

- Gỗ MFC dầy 12 mm, phủ Malamine màu trắng,

màu xanh dươnng

- TCVN 11205:2015 về ván gỗ nhân tạo - gỗ dán –

gỗ ghép

- TCVN 7752:2007 về ván gỗ dán – thuật ngữ, định

nghĩa và phân loại.

- Tiêu chuẩn nhãn hàng xanh

- Có chỉ nhôm màu trắng giữa 2 tấm gỗ màu xanh và

màu trắng

* Phụ kiện: Khóa, ray trượt, bánh xe.

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

3.
Vách nhôm

gỗ

* Khung nhôm Xingfa:

- Thanh nhôm Profile 55 chính hãng, kết cấu vững

chắc

- Độ dày 1,4 mm

- Kết cấu khung nhôm có sóng gia cường, chịu được

sự va đập

- Sơn tĩnh điện màu xám có tính năng chống ăn mòn,

chống phai màu

- Ke tăng cứng inox 304

- Keo Silicol: Chịu nước 100%, trung tính

- Ốc vít liên kết khung với tường 10x160mm chất

liệu thép mạ kẽm

* Ván gỗ MFC:

- Gỗ MFC dầy 12 mm, phủ Malamine màu trắng,

màu xanh dươnng

- TCVN 11205:2015 về ván gỗ nhân tạo - gỗ dán –

gỗ ghép

- TCVN 7752:2007 về ván gỗ dán – thuật ngữ, định

nghĩa và phân loại.

- Tiêu chuẩn nhãn hàng xanh

- Có chỉ nhôm màu trắng giữa 2 tấm gỗ màu xanh và

màu trắng

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

m2 10,25

STT
Tên danh

mục
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

4.
Vách nhôm

kính

* Khung nhôm Xingfa:

- Thanh nhôm Profile 55 chính hãng, kết cấu vững

chắc

- Độ dày 1,4 mm

- Kết cấu khung nhôm có sóng gia cường, chịu được

sự va đập

- Sơn tĩnh điện màu xám có tính năng chống ăn mòn,

chống phai màu

- Ke tăng cứng inox 304

- Keo Silicol: Chịu nước 100%, trung tính

- Ốc vít liên kết khung với tường 10x160mm chất

liệu thép mạ kẽm

* Kính cường lực trong:

- Độ dày 8mm

- Kính được bo tròn các cạnh

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

m2 10,43

5.
Cửa quay 1

cánh

* Khung nhôm Xingfa:

- Thanh nhôm Profile 55 chính hãng, kết cấu vững

chắc

- Độ dày 1,4 mm

- Kết cấu khung nhôm có sóng gia cường, chịu được

sự va đập

- Sơn tĩnh điện màu xám có tính năng chống ăn mòn,

chống phai màu

- Ke tăng cứng inox 304

- Keo Silicol: Chịu nước 100%, trung tính

- Ốc vít liên kết khung với tường 10x160mm chất

liệu thép mạ kẽm

* Ván gỗ MFC:

- Gỗ MFC dầy 12 mm, phủ Malamine màu trắng,

màu xanh dươnng

- TCVN 11205:2015 về ván gỗ nhân tạo - gỗ dán –

gỗ ghép

m2 2,13

STT
Tên danh

mục
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

- TCVN 7752:2007 về ván gỗ dán – thuật ngữ, định

nghĩa và phân loại.

- Tiêu chuẩn nhãn hàng xanh

- Có chỉ nhôm màu trắng giữa 2 tấm gỗ màu xanh và

màu trắng

* Bản lề, khóa, phụ kiện:

- Bản lề 4D, mở được 180 độ

- Màu sắc đen, các rãnh ôm chặt vào rãnh nhôm và

khung bao

- Khóa đa điểm, môi khóa, chốt chặn âm, cục chặn

đa điểm

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

6.
Kính cường

lực 8ly

- Tháo bỏ ván gỗ cũ

- Thay mới bằng kính cường lực trong, dày 8mm

- Lắp đầy các khe hở bằng keo silicon trung tính.

* Số lượng và kích thước theo bản vẽ đính kèm

* Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

m2 2,64

Ghi chú: báo giá bao gồm: nhân công và vật tư phụ lắp đặt theo bảng vẽ và yêu cầu

của bệnh viện.